
ＪＡ湘南

提携ＡＴＭ セブン銀行 イーネット ローソン銀行 ゆうちょ銀行

お取引内容 入出金 入出金 入出金 入金 出金

ご
利
用
時
間

平日
8：45～18：00 無料 無料 無料 110円 110円

土曜
9：00～14：00 無料 無料 無料 110円 110円

平日・土曜日の
その他時間帯
および日曜日・祝日

110円 110円 110円 110円 220円

各提携ＡＴＭのご利用手数料（消費税込）
令和3年10月1日現在

イーネットＡＴＭは、ファミリーマート等のコンビニエンスストアに設置されております。
コンビニエンスストア等の一部の店舗においては、ＡＴＭが設置されていない場合、金融機関が
直接設置している場合、他ＡＴＭ運営会社のＡＴＭが設置されている場合等がございます。
詳しくはご利用ＡＴＭの掲示等でご確認ください。
その他金融機関につきましても、ご利用いただけるＡＴＭがございます。

コンビニエンスストア等の提携ＡＴＭの
ＪＡ湘南のお客様へ

ＪＡバンクでは、全国のセブン銀行、イーネット、ローソン銀行等のＡＴＭにおいて一部の時間帯を
全国共通でご利用手数料を無料としておりましたが、令和3年10月1日（金）より
全国共通での無料時間帯を廃止し、ＪＡごとに手数料水準※1について設定することといたしました。
なお、ＪＡ湘南につきましては、令和3年10月1日（金）以降も無料時間帯を継続※2いたします。

※1 詳細な手数料水準につきましては、お取引ＪＡへお問い合わせいただきますようお願いいたします。
※2 今後、当ＪＡの提携ＡＴＭのご利用手数料を変更する場合がございますので、ご了承願います。

10/1
ＪＡ湘南のお客様

他ＪＡでお取引の
あるお客様

令和3年（２０２１年）

無料時間帯を継続

お取引されているJAに
ご確認ください

無料時間帯あり

ご利用手数料にかかるお知らせ

無料時間帯あり

令和3年10月1日現在


